
Blíží se novoroční
výstup na Ještěd.
Turisté vyrazí již po
padesáté

18. 12. 2024 18:20

Padesátý ročník novoročního výstupu na Ještěd pořádá k 125. výročí
založení Klubu českých turistů v Liberci jeho oddíl turistiky – TJ
Lokomotiva. Koná se 1. ledna příštího roku.

Registrace je od 8.30 do 10.30 v Horním Hanychově na konečné tramvaje číslo 3 před restaurací
Čerti na Ještědu. Další registrace je možná na trase na rozcestí nad Výpřeží. Cíl je vrchol Ještědu
u chatky Rohanka mezi 9.30 a 13.30.

Trasa vede po modré turistické značce a měří zhruba pět kilometrů. Výšlap se koná za každého
počasí a na vlastní odpovědnost, je zakázána chůze pod lany a pořadatelé doporučují použití
turistických hůlek.

Každý účastník obdrží na vrcholu pamětní list a originální novoroční razítka. V nabídce jsou
také tradiční kovové odznaky, nová turistická vizitka, PF pohlednice a benefiční novoroční
čtyřlístky. Jejich kupci podpoří aktivity pro handicapované, například úpravy turistických tras
pro vozíčkáře a vybudování bezbariérových prvků na chatách  Klubu českých turistů. Základní
startovné činí 30 korun.


